
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/2016 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, z późn. zm ). oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Wąsosz, stanowiące sieć dróg miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach ewidencyjnych: 

1) droga w miejscowości Zalesie – od drogi powiatowej nr 1813B do drogi gminnej nr 104190B, o łącznej 

długości 710 m i szerokości od 7 m do 12 m, działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 237/2  

i  obejmująca część działki  o numerze ewidencyjnym 239; 

2) droga w miejscowości Ławsk – od drogi powiatowej nr 1820B do drogi powiatowej nr 1820B, o łącznej 

długości 500 m i szerokości od 9 m do 11 m, działka oznaczona numerem ewidencyjnym nr 657/2  

i  obejmująca część działki  o numerze ewidencyjnym 115; 

3) droga w miejscowości Ławsk – od drogi powiatowej nr 1820B do działki nr 685/2, o długości 156 m  

i szerokości 6 m, działka oznaczona numerem ewidencyjnym 713; 

4) droga w miejscowości Nieciki – od drogi powiatowej nr 1827B do działki nr 325, o długość 670 m  

i szerokości od 6 m do 9 m, działki oznaczone numerem ewidencyjnym 331/1 i 331/2; 

5) droga  w miejscowości Wąsosz – od drogi powiatowej 1820B do drogi gminnej nr 104204B – ulica 

Zdrojowa w Wąsoszu, o długości 790 m i szerokości od 4 m do 8 m, działka oznaczona numerem 

ewidencyjnym 2748; 

6) droga Łempice (od drogi Wąsosz- Modzele) nr 104195B zmiana długości drogi w km. od 0+000÷1+400  

do km. 0+000÷2+110, szerokość od 6 m do 10 m, działki oznaczone numerem ewidencyjnym 143/1, 143/2, 

145, 232 i  obejmująca część działki o numerze ewidencyjnym 85/2; 

7) droga w obrębie gruntów miejscowości Nieciki - od drogi powiatowej nr 1827B do granicy gminy,  

o długości 316 m i szerokości 8 m, działka oznaczona numerem geodezyjnym 314. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia  

1 stycznia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2016 r.

Poz. 1553



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Elżbieta Niebrzydowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1553


		2016-03-30T06:50:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




